
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn

Zawał u kobiet jest chorobą podstępną – kobiety często nie czują typowych bólów,
w związku z tym zanim zorientują się, że to może dotyczyć serca zabiera to więcej czasu.
Później docierają do izby przyjęć, później są kwalifikowane do leczenie, a to skutkuje
gorszymi wynikami.

Zawał u kobiet potrafi objawiać się nudnościami, bólami pleców, szyi, karku, kołataniem serca
zasłabnięciem. Do tego kobiety mają zawał średnio 10 lat później niż mężczyźni, co oznacza więcej
chorób współistniejących -  a to warunkuje objawy i leczenie. Dlatego jeżeli pojawiają się nietypowe
bóle w klatce piersiowej, bóle po wysiłku – potraktujmy to jako sygnał ostrzegawczy – mówi Prof.
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Janina Stępińska, dyrektorka Narodowego Instytutu Kardiologii i przewodnicząca Krajowej Rady ds.
Kardiologii.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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